
„Kai musulmonas patiria nuovargį, ligą, liūdesį,
nerimą, skriaudą, sielvartą ar net jei tai būtų spyglio

įdūrimas, Allahas tuo išpirks kai kurias jo
nuodėmes.“

Abu Said Al-Khudri ir Abu Huraira (tebūnie Allahas jais abiem patenkintas) pranešė, kad
Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pasakė: „Kai musulmonas patiria nuovargį, ligą,
liūdesį, nerimą, skriaudą, sielvartą ar net jei tai būtų spyglio įdūrimas, Allahas tuo išpirks

kai kurias jo nuodėmes.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Allaho Pasiuntinys paaiškina, kad visa, kas musulmoną kamuoja iš ligų, sielvarto, liūdesio,
negandų, nelaimių, sunkumų, baimės ir alkio, net spygliukas, kuris jam sukelia skausmą,
išperka jo padarytas nuodėmes ir ištrina jo nusižengimus.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3701

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3701
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

